
                                                                                                             

 

 

Na temelju članaka 27. Statuta Općine Kloštar Ivanić („Glasnik Zagrebačke županije“ 

br. 04/18.)  Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 16. sjednici održanoj dana 04.04.2019. 

godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK  

o odabiru idejnog rješenja grba i zastave Općine Kloštar Ivanić 

 

 

I. 

 Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić odabralo je idejno rješenje grba i zastave 

Općine Kloštar Ivanić broj 1 GRBA OPĆINE KLOŠTAR IVANIĆ sa većim zelenim 

brijegom na vrhu kojega stoji bunar i PLAVU BOJU ZASTAVE OPĆINE KLOŠTAR 

IVANIĆ br. 5 C78 M:45 Y:0 K:0, koje se upućuje u daljnji propisani postupak.   

  

 

II. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u Glasniku 

Zagrebačke županije. 

 

 

KLASA: 017-01/19-01/01 

URBROJ: 238/14-01-19-8 

Kloštar Ivanić, 04.04.2019.    

 

                                                      REPUBLIKA HRVATSKA 

                                                    ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

                                                   OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

                                                         OPĆINSKO VIJEĆE     

 

     

          

                                                                                          Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

                                                                                                       Krešimir Bunjevac 
 

 


